
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 

Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito Federal 

Brasília Ambiental 

Assessoria de Comunicação 

 

Boletim de Pessoal, de 7 de dezembro de 2023. 

 

 

INSTRUÇÃO Nº 303/2023, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS 
HÍDRICOS DO DISTRITO FEDERAL - BRASÍLIA AMBIENTAL, no uso das 
atribuições regimentais, e tendo em vista o disposto no art. 128 da Lei 
Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, resolve: SUSPENDER o 
usufruto das férias do servidor RICARDO RORIZ, matrícula 183972-1, 
Superintendente de Administração Geral, no período de 24/11/2023 a 
30/11/2023, por motivo de necessidade de serviço. Fica assegurado 
ao servidor o usufruto do saldo remanescente em data posterior. 

  

RÔNEY NEMER 

Presidente 

 


